

W dniu 20.03.2023 r. o godz. 10:00 w naszym przedszkolu odbyło się uroczyste rozstrzygnięcie konkursu dzielnicowego pt. „ Konstruktor emocji” pod honorowym patronatem Burmistrz Bemowa Pani Urszuli Kierzkowskiej. Organizatorkami wydarzenia były Pani Paulina Zawadzka-Ciećwierz i Pani Kinga Reda. Zadaniem uczestników było zaprojektowanie pracy przestrzennej symbolizującej konkretną emocję. Głównymi celami konkursu było rozwijanie dziecięcej wyobraźni i kreatywności oraz doskonalenie umiejętności rozpoznawania i nazywania uczuć.

W uroczystości wzięły również udział dzieci z naszego przedszkola. W nawiązaniu do tematu konkursu przedszkolaki z gr. IV, V i VI zaprezentowały taniec i recytację symbolizującą uczucia takie jak miłość, radość i gniew.

Wszyscy uczestnicy konkursu otrzymali nagrody i dyplomy, które wręczył Zastępca Burmistrza Bemowa Pan Piotr Kobierski wraz z Dyrektorem Przedszkola nr 320 w Warszawie Panią Eweliną Witczak-Stecz. Podczas spotkania laureaci mieli do wykonania gniotki z balonów i mąki ziemniaczanej, na których trzeba było dorysować złość, maskę przedstawiającą zaskoczenie, pudełko smutków i wesołą laleczkę z włóczki. Dzieci zostały również zaproszone do wspólnej zabawy ruchowej przy piosenkach „Mój humorek" oraz „Krasnoludki odpędzają wszystkie smutki." Dodatkową atrakcją była możliwość zrobienia pamiątkowego zdjęcia w fotobudce emocji oraz zapoznanie się z publikacjami dotyczącymi emocji z naszej przedszkolnej biblioteki.

Na zakończenie uroczystości gości zaproszono na poczęstunek. Dziękujemy bardzo za przybycie Zastępcy Burmistrza Bemowa Panu Piotrowi Kobierskiemu, dzieciom i ich opiekunom za zainteresowanie i udział w naszym konkursie, tancerzom i recytatorom oraz Pani Marii Wojciechowskiej i Pani Karolinie Michalskiej za piękne przygotowanie dzieci do występów oraz wszystkim pracownikom przedszkola, którzy zaangażowali się w organizację tego wydarzenia.

Kategorie wiekowe:

4-latki

1 miejsce -Marta Dąbrowska P 417

2 miejsce -Iga Kośmider P 214

3 miejsce- Aleksander Zalewski P 381

Wyróżnienie Marianna Gortat P 320

Wyróżnienie Maja Walczyk P 320

## 5-latki

1 miejsce-Anna Slobodian P 381

1 miejsce -Eliza Białecka P 337

1 miejsce- Leon Szalecki P 337

2 miejsce- Marcel Chojnacki P 75

3 miejsce- Stefan Szrubarek P 390

Wyróżnienie- Maja Cichocka P 320

## 6 -latki

1 miejsce - Helena Pańczyszyn P 381

1 miejsce - Aleksander Kozłowski P 381

1 miejsce Aleksandra Filipiak P 381

1 miejsce -Monika Borowska P 381

1 miejsce - Julia Kot P 222

2 miejsce - Maria Łukjańczuk P 214

3 miejsce - Marcelina Kubalska P 320

3 miejsce - Natalia Walczyk P 320A